
 
OEI BUE LPN 19/2022 

PROVISIÓN, INSTALACIÓN, PUESTA EN SERVICIO Y MANTENIMIENTO DE LOS 

SISTEMAS DE CONTROL DE ACCESOS Y VIDEO VIGILANCIA GENERAL 

CIRCULAR ACLARATORIA N°1 

1. Sección A – punto 7. Cronograma de la Licitación 

DONDE DICE: Donde se debería indicar la hora de la jornada correspondiente a la 

visita obligatoria del día 12 de julio del 2022: 

 

Detalle 

Fechas 

Inicio Fin Hora Lugar 

Publicación Inicio: 30/06/2022 - 
https://oei.int/contratacione

s  

Recepción de consultas 30/06/2022 20/07/2022 Hasta 16:30 hs licitaciones.arg@oei.int 

Visita obligatoria (*) 
07/07/2022 y 

12/07/2022 

07/07/2022 y 

12/07/2022 
 

Av. Pte. Roque Sáenz 

Peña 777 

Respuesta a consultas 30/06/2022 22/07/2022 Hasta las 16 hs licitaciones.arg@oei.int 

Recepción de Propuestas 

(**) 
29/07/2022 Hasta 11:00 hs licitaciones.arg@oei.int 

Acto de Apertura Carpetas 

Formal y Técnica 
29/07/2022 A las 11:30 hs - 

 

 

DEBE DECIR: Se indica el siguiente horario: 

 

Detalle 

Fechas 

Inicio Fin Hora Lugar 

Publicación Inicio: 30/06/2022 - 
https://oei.int/contratacione

s  

Recepción de consultas 30/06/2022 20/07/2022 Hasta 16:30 hs licitaciones.arg@oei.int 

Visita obligatoria (*) 
07/07/2022 y 

12/07/2022 

07/07/2022 y 

12/07/2022 

A las 15:00 hs 

(*) 

Av. Pte. Roque Sáenz 

Peña 777 

Respuesta a consultas 30/06/2022 22/07/2022 Hasta las 16 hs licitaciones.arg@oei.int 

Recepción de Propuestas 

(**) 
29/07/2022 Hasta 11:00 hs licitaciones.arg@oei.int 

Acto de Apertura Carpetas 

Formal y Técnica 
29/07/2022 A las 11:30 hs - 

 

(*) A tal efecto, se deja constancia que la presente circular aclaratoria tiene como objeto 

informar que la visita obligatoria a realizarse el día 12 de julio del 2022 tendrá lugar en 

las instalaciones del ministerio obras públicas en Av. Pte. Roque Sáenz Peña 777 a las 

15:00 hs 
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